
Hosszútáv: verseny kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 564 Korompay Andrew  1ó 5p 40mp

2 43 Mednyánszky Ádám  1ó 6p 57mp

3 45 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 7p 32mp

4 41 Kész-Lőrincz Ferenc Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

1ó 10p 3mp

5 48 dr. Eperjesi Zsolt Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 10p 39mp

6 561 Törteli Ferenc  1ó 10p 57mp

7 46 Bordács Imre Mekler László ITSE
Dunavarsány

1ó 11p 22mp

8 39 Papp Norbert MTK / Budapest 1ó 11p 34mp

9 47 Berentés Sándor DVTK 1ó 11p 46mp

10 40 Buza Tibor nincs 1ó 17p 21mp

11 42 Vincze Ákos Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

1ó 21p 30mp

12 44 Szomorjai Péter Építők SE 1ó 24p 37mp

13 49 Szipola Antal Vitál Club SE Székesfehérvár 2ó 15p 3mp
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Hosszútáv: túra kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 66 Glaser Anita Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

1ó 21p 23mp

2 64 Maléth Julianna MTK / Budapest 1ó 28p 1mp
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Hosszútáv: túra kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 62 Pintér Dániel Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 11p 38mp

2 60 Kövesdi Zsolt  1ó 12p 4mp

3 55 Nagy László Máté Kiskunlacháza 1ó 13p 21mp

4 61 Dragon Tibor Csongrád Kajak-Kenu Klub 1ó 25p 28mp

5 56 Máté Péter  1ó 48p 9mp

6 58 Foltányi Bálint  1ó 48p 50mp

7 63 Moharos Vilmos Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 49p 37mp
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Hosszútáv: túra kajak páros
Tagok Egyesület

1 70 Metz László , Metzné Nagy Andrea BKV Előre 1ó 6p 1mp

2 68 Fidel Éva, FIDEL LÁSZLÓ Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 22p 40mp

3 67 Kincses-Uzsaly Anna, Szanyi Gáborné Győrzámolyi K4 VSE 1ó 41p 2mp

4 574 Kovács Viktor, Varga Viktória Dunafüredi Vizisport Klub 3ó 5p 55mp
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Hosszútáv: tengeri kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 54 Hegyiné Soós Ilona Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 35p 18mp
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Hosszútáv: tengeri kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 51 Bécsi Barnabás Kajak Mesterek Klubja 1ó 11p 28mp

2 53 Jobbágy Miklós Kajak Mesterek Klubja 1ó 28p 50mp

3 52 Hegyi József Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 34p 37mp
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Hosszútáv: outrigger férfi egyes
Tagok Egyesület

1 98 Fülöp László DKSE Dunaújváros 1ó 45p 7mp
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Hosszútáv: outrigger páros
Tagok Egyesület

1 99 Árva Zoltán, Várnagy Tamás DKSE Dunaújváros 1ó 27p 30mp
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Hosszútáv: kenu férfi egyes
Tagok Egyesület

1 94 Bognár András GYVSE 1ó 19p 55mp

2 93 Kulcsár Mihály GYVSE 1ó 23p 21mp

3 560 Martinkó György  1ó 27p 59mp
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Hosszútáv: kenu hármas
Tagok Egyesület

1 96 Balázs Csák, Csák  Laura, Pintér  Tünde Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 44p 53mp
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Hosszútáv: kenu négyes
Tagok Egyesület

1 97 Borbély Zea, Borbély Zénó, Csapó Péter, Fodor
Norbert

Győrzámolyi K4 VSE 2ó 1p 57mp
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Hosszútáv: SUP női
Tagok Egyesület

1 92 Oláh Marianna Rita SRHSE 1ó 42p 3mp

2 89 Hejduk Ilona SUP and GO 1ó 47p 54mp

3 88 Horn Panka Sup Bázis SC 1ó 49p 28mp

4 84 Gonda Helga Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 53p 37mp

5 91 Cserkész Niki SRHSE 1ó 56p 57mp

6 87 Balogh Mária Unicentral Bulls Kick-bx és
Szabadidő SE Győr, Zemplén
u. 38 adószám: 18970843-1-08

2ó 3p 23mp

7 83 Kolopi Judit Tengerparti villa 2ó 5p 18mp

8 562 Lehoczky Nikolett  2ó 31p 0mp

9 85 Borsányi Laura Gránit 3ó 24p 43mp

10 90 Mészáros Angelika Gránit Bank 3ó 24p 51mp

11 86 Csabay Zsófia Gránit 3ó 26p 6mp
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Hosszútáv: SUP férfi
Tagok Egyesület

1 76 Kolb Tamás MTK - Pörnyeszi Team 1ó 26p 4mp

2 72 Zakar Szabolcs SUP Race Hungary SE 1ó 26p 16mp

3 79 Cserkész Gábor SRHSE 1ó 30p 10mp

4 563 Nagy Gábor  1ó 36p 16mp

5 80 Sági Gábor SUP Race Hungary SE 1ó 37p 17mp

6 82 Faragó Zsolt Nincs egyesületem 1ó 50p 25mp

7 75 Jó János  2ó 3p 18mp

8 71 Emődi Gyula  2ó 6p 20mp

9 77 Rasek Sándor Huni 2ó 26p 41mp

10 78 Bondár István Vipi 2ó 41p 55mp

11 73 Bak László Gránit Bank 3ó 24p 35mp

12 81 László Imre Egyéni 3ó 24p 47mp

13 74 Erdős Péter Gránit 3ó 26p 10mp
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Rövidtáv: bármilyen hajóegység
Tagok Egyesület

1 551 Pénzes Csaba, Saftics  Dóra SRHSE 37p 17mp

2 580 Müller Ildikó Vereb 45p 59mp

3 581 Kovács János Vereb 46p 2mp

4 555 Dr. Nagy Gabriella  1ó 6p 59mp

5 552 Szabó Anett  1ó 8p 10mp

6 582 Csáki Róbert, Csáki-Fodor Tamara, Fodor
Szilvia, Forrás Zsófia

 1ó 38p 57mp
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Extrém 75: túra kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 1 Vecseri Lajos Gödi SE 6ó 3p 10mp

2 4 Palsa Ferenc hobby 6ó 10p 24mp

3 2 Juhász Gábor Miskolc 6ó 14p 47mp

4 3 Brazda Norbert  7ó 12p 8mp
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Extrém 75: túra kajak páros
Tagok Egyesület

1 5 Bécsi Tamás, Bilau  Lőrinc Kajak Mesterek Klubja 5ó 20p 19mp

2 6 Czencz Ferenc, Czencz Hanna Mosonmagyaróvár MVSE 7ó 4p 29mp
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Extrém 75: tengeri kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 558 Pintér Emese KicsiiiNyusziiik 7ó 33p 4mp
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Extrém 75: tengeri kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 557 Patrik Skovojsa  7ó 1p 48mp

2 559 Bujtás Gábor KicsiiiNyusziiik 7ó 33p 4mp
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Extrém 75: outrigger férfi egyes
Tagok Egyesület

1 8 Bérdi Bence  6ó 52p 49mp
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Extrém 75: outrigger páros
Tagok Egyesület

1 9 Hajnal Jenő, Horváth Zsolt Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

6ó 22p 23mp
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Extrém 75: kenu férfi páros
Tagok Egyesület

1 95 Kamenár Ferenc, Petrusovics  Máté Römi KKSK 6ó 42p 43mp
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Extrém 75: SUP férfi
Tagok Egyesület

1 10 Kazai Kornél  7ó 52p 33mp

2 556 Dr. Németh Zoltán Vajda SE 7ó 52p 40mp
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Extrém 45: verseny kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 20 Bárány László Ráckeve Városi Sportegyesület 3ó 32p 33mp

2 19 Rechnitzer Zoltán MULTI SE 3ó 35p 9mp

3 579 Miller Tamás  3ó 50p 51mp

4 18 Vincze Kornél Zoltán Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

3ó 57p 46mp

5 16 Lőrincz Ariel  4ó 11p 20mp

6 573 Sudár András  4ó 35p 5mp
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Extrém 45: túra kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 11 Bacsa György Agárd 3ó 43p 46mp

2 12 Bánky László Budaörs 3ó 46p 5mp

3 13 Somogyi Krisztián Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 40p 20mp

4 14 Takács Ferenc Vitál Club SE Székesfehérvár 5ó 52p 45mp
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Extrém 45: túra kajak páros
Tagok Egyesület

1 17 Sej Attila, Tibold Tamás Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

5ó 50p 21mp
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Extrém 45: tengeri kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 25 Hegedüs Dóra Dunafüredi Vizisport Klub 4ó 38p 31mp
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Extrém 45: tengeri kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 23 Gadanecz András MTK 3ó 43p 51mp

2 577 Kondorosi Zoltán  3ó 54p 42mp

3 22 Bittera Gergely Duna Sztk 4ó 0p 53mp

4 571 Martin Brancky  4ó 29p 1mp

5 21 Bergmann Péter Nagymaros SE 4ó 43p 39mp

6 24 Békési György  5ó 15p 5mp
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Extrém 45: outrigger férfi egyes
Tagok Egyesület

1 32 Tóth János KMKS Százhalombatta 4ó 7p 19mp
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Extrém 45: kenu férfi páros
Tagok Egyesület

1 33 Horváth Antal, Papp Péter Siófoki Vizisport Klub 4ó 34p 13mp
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Extrém 45: kenu négyes
Tagok Egyesület

1 36 Kiss Bence, Mészáros Bence, Szabó András,
Török Viktor

Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

4ó 11p 53mp

2 570 Dr. Schultz Andrea, GÁL KATALIN, Máté János
Antal, Petrovszki József

Tüzes Szív 4ó 34p 45mp

3 35 Baraksó László, Komárominé Nagy  Ágnes,
Sátor Róbert, Szilágyi Krisztina

Tuti3a4esben 5ó 13p 25mp

4 34 Bana Péter, Gyöngyösi  Zsolt, Niedermayer 
Péter, Selényi  Zsolt

Vaters von Diósd 5ó 29p 10mp
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Extrém 45: SUP női
Tagok Egyesület

1 31 Dobi Etelka Velencei Vízi Sport Club VVSC 6ó 0p 2mp

2 30 Szakál Klára  6ó 8p 2mp
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Extrém 45: SUP férfi
Tagok Egyesület

1 572 Varsányi Gábor  5ó 0p 43mp

2 29 Czikk Zoltán  5ó 15p 19mp

3 28 Seper Árpád SUPrise Tata 5ó 25p 48mp

4 27 dr. Grózli Csaba VVSC 5ó 57p 32mp

5 26 Kazai János  6ó 20p 53mp
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Extrém 45: Sárkányhajó 20-as
Tagok Egyesület

1 38 Abos Gergő, Baranyainé Mészáros Éva, Csete
Zoltán, Domjánné Bartalos Krisztina, Dr. Bakó
Péter, Élő Katalin, Élő Zsolt, Farkas Domonkos,
Gál Áron, Mester Zoltán, Modok  Andrea,
Osztronkovics Máté, Otolticsné Egervári Márta,
Tóth  András, Tóth Lívia

Rába Sárkányhajó Club 4ó 30p 7mp
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Extrém 45: Sárkányhajó 10-es
Tagok Egyesület

1 37 Bariska Gábor, Cser Rita Enikő, Hegedüs
Péter, Joó Dávid Sándor, Kádár Kata,
Kolozsvári Zsolt, Kovács  Kira, Lócsi  Tibor,
Nagy Zoltán, Németh  Zsófia, Szalai Balázs

 4ó 7p 14mp
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Extrém 45: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

1 153 Mitring Olivér Gábor Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 0p 18mp

2 102 Kolozsvári Brúnó Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 12p 13mp

3 114 Bergmann Dániel Nagymarosi Sportegyesület		 3ó 21p 3mp

4 107 Ballagi Bendegúz Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 23p 58mp

5 129 Kolozsvári Lili Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 24p 2mp

6 123 Szarvas Péter István Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

3ó 25p 20mp

7 106 Dr. Hegedüs Róbert Dunafüredi Vizisport Klub 3ó 25p 25mp

8 121 Pálinkás Ármin Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 28p 10mp

9 112 Hajdu Gergő Benedek Vitál Club SE Székesfehérvár 3ó 28p 14mp

10 113 Egyed Botond Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 29p 1mp

11 118 Ferenci Baján Kán Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 29p 37mp

12 110 Gábor Tímea Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 30p 24mp

13 108 Csereklyei Áron Lábatlani Sirályok VSE 3ó 33p 34mp

14 104 Horváth Szilárd Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 33p 35mp

15 101 Döbrössy Gábor Nagymarosi Sportegyesület		 3ó 43p 38mp

16 120 Czimondor Péter Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 44p 30mp

17 134 Neuvirth Tamás Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 48p 52mp
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Extrém 45: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

18 115 Jankó Máté Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 56p 5mp

19 119 Németh Ádám Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 56p 8mp

20 143 Tasi Sára Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 56p 11mp

21 117 Keller Róbert Marcell Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 56p 24mp

22 109 Bán Regő Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 58p 3mp

23 140 Tüske Simon Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 1p 32mp

24 138 Pónya Tamás Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 1p 36mp

25 136 Gábor Luca Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 1p 38mp

26 124 Takács Emma Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 4p 38mp

27 122 Szijártó Dóra Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 4p 42mp

28 151 Zatykó Panka Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 4p 46mp

29 139 Németh Helka Borbála Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 4p 49mp

30 141 Hudi-Kadler Panni Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 4p 57mp

31 131 Gaál Julianna Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 5p 21mp

32 145 Hatos Borbála Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 5p 26mp

33 135 Nyári Sára Panna Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 6p 57mp
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Extrém 45: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

34 149 Nagy Laura Ágota Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 7p 26mp

35 146 Haltrich Hunor Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 8p 29mp

36 148 Horváth Mátyás Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 8p 45mp

37 152 Brázik Zsombor Noel Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 9p 44mp

38 130 Turbucz Nóra Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 10p 57mp

39 147 Széber Luca Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 12p 34mp

40 133 Gaál Emese Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 15p 38mp

41 142 Török Botond Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 18p 7mp

42 150 Jakab Bendegúz Noel Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 18p 27mp

43 111 Csapó Tamás Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 22p 55mp

44 127 Tóth-Borov Bence Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 22p 57mp

45 125 Szávai Botond Mór Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 23p 1mp

46 137 Varga Ilka Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 24p 15mp

47 144 Kerekes Robin Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 32p 35mp

48 116 Somogyi Luca Panna Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 38p 10mp

49 105 Csák Vince Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 38p 53mp

50 132 Zics Domonkos Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 39p 25mp
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Extrém 45: kajak páros vegyes
Tagok Egyesület

1 165 Ivancsó tamás, Nyíri Donát Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 0p 15mp

2 162 Kiss Patrik, Somogyi Bálint Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 0p 8mp

3 160 Bocskay Panni, Farkas Nóra Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 4p 8mp

4 158 Bublovics Barbara, Szalai Kíra Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 4p 25mp

5 159 Élő Nóra, Mátrai Flóra Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 5p 33mp

6 155 Bognár Liliána, Varga Csenge Ilona Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

4ó 6p 59mp

7 156 Luigics Ádám, Schindler Mihály Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 8p 26mp

8 161 Németh Míra, Pádár Szonja Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 14p 8mp

9 157 Gotthárd Kincső Róza, Szabó Zóra Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 18p 3mp
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Extrém 45: kajak négyes vegyes
Tagok Egyesület

1 166 Kasza Milán, Pónya Dominik Péter, Torma
Bulcsú, Wojejvodics Bence

Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 56p 34mp
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Extrém 45: kenu egyes vegyes
Tagok Egyesület

1 167 Salamon Bálint Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 21p 11mp
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Hosszútáv: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

1 226 Mayer Hunor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 4p 42mp

2 212 Wéber Barna Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 4p 44mp

3 232 Böjte Bence Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 4p 45mp

4 268 Hollós Emma Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 5p 43mp

5 266 Deli Nóra Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 7p 18mp

6 269 Fenyő Balázs Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 9p 20mp

7 219 Reszkető Barnabás Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 9p 58mp

8 260 Holényi Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 10p 19mp

9 213 Vaszari Mátyás Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 10p 51mp

10 215 Takács Hunor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 10p 55mp

11 231 Csiszár Márk Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 11p 49mp

12 261 Vincze Attila Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 12p 25mp

13 273 Csépe Zoltán Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 13p 27mp

14 267 Kaszap Gábor Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 15p 4mp

15 263 Imeli Dóra Tatai Hódy Sportegyesület 1ó 15p 48mp

16 264 Petrik Abigél Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 15p 51mp
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Hosszútáv: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

17 223 Nagy Botond Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 17p 40mp

18 229 Fekete Alex Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 18p 52mp

19 225 Mészáros Ágoston Mór Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 18p 56mp

20 233 Bíró Ábel Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 20p 36mp

21 218 Salga Zétény Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 20p 38mp

22 247 Jászay Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 2mp

23 249 Tóth Kristóf Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 4mp

24 251 Hompoth-Ramm Hunor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 46mp

25 256 Dudits Gábor Zsigmond Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 49mp

26 254 Dávid Olivér Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 52mp

27 294 Szeglet Bíborka Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 57mp

28 292 Csécsényi Hanga Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 59mp

29 290 Sztanity Lujza Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 22p 2mp

30 214 Tamasics Noel Gábor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 23p 0mp
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Hosszútáv: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

31 262 Ódor Rajmond Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 24p 4mp

32 245 Vékás Áron Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 25p 21mp

33 217 Szabó Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 26p 7mp

34 220 Póczik Dániel Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 26p 9mp

35 228 Gaál Olivér Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 26p 12mp

36 216 Szarka Roland Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 27p 17mp

37 242 Kocziha Benedek Máté Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 28p 36mp

38 253 Tóth Hunor Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 28p 41mp

39 238 Horváth Sándor Ákos Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 28p 54mp

40 282 Petrik Adelin Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 29p 36mp

41 280 Garda Boglárka Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 29p 38mp

42 221 Peitl Bence Jenő Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 29p 45mp

43 234 Belák Regő Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 29p 48mp

44 207 Kovács Alex Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 30p 14mp
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Hosszútáv: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

45 222 Neszmelyi Gergely Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 30p 24mp

46 230 Deák Olivér Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 30p 27mp

47 265 Halász Kristóf Győrzámolyi K4 VSE 1ó 30p 30mp

48 239 Halmos Máté Benedek Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 30p 34mp

49 237 Kovács Regő Zétény Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 30p 36mp

50 202 Tánczos Tamás Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 31p 43mp

51 277 Szabó Bendegúz Győrzámolyi K4 VSE 1ó 32p 2mp

52 298 Tatai Bíborka Anna Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 32p 10mp

53 284 Merétei Regina Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 32p 16mp

54 205 Keller Dávid Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 32p 49mp

55 281 Tajti Gábor Győrzámolyi K4 VSE 1ó 32p 52mp

56 275 Király Ákos Győrzámolyi K4 VSE 1ó 32p 57mp

57 272 Sarok Réka Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 33p 29mp

58 255 Gazdag Márk Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 7mp

59 243 Tatai Benedek Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 20mp
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Hosszútáv: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

60 248 Huszár Bence Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 22mp

61 250 Varga Márton Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 53mp

62 257 Gábriel Zsolt Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 56mp

63 252 Katona Balázs Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 58mp

64 288 Hindrich Nóra Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 32mp

65 201 Tóth Martin Gábor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 37mp

66 278 Horváth-Bolla Elizabet Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 42mp

67 270 Reizer Zsófia Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 47mp

68 271 Frey János Győrzámolyi K4 VSE 1ó 35p 51mp

69 276 Kiss Viola Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 54mp

70 279 Szanyi Réka Flóra Győrzámolyi K4 VSE 1ó 35p 57mp

71 287 Miklós Gyula Medárd Győrzámolyi K4 VSE 1ó 36p 0mp

72 208 Lakatos Szabolcs Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 36p 57mp

73 235 Lemberkovics Zalán Viktor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 37p 47mp

74 206 Lámer Patrik Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 38p 9mp
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Hosszútáv: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

75 210 Jankó Márton Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 38p 18mp

76 285 Nyári Abigél Győrzámolyi K4 VSE 1ó 38p 47mp

77 297 Borbély Zoé Győrzámolyi K4 VSE 1ó 39p 3mp

78 296 Ballagi Luca Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 39p 8mp

79 259 Balogh Donáth Győrzámolyi K4 VSE 1ó 39p 12mp

80 204 Nyul Koppány Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 40p 48mp

81 203 Ráb Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 40p 49mp

82 283 Szabó Emma Ilona Győrzámolyi K4 VSE 1ó 41p 10mp

83 209 Salfer Mendel Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 41p 45mp

84 289 Báthori-Horváth Barnabás Győrzámolyi K4 VSE 1ó 41p 58mp

85 293 Borongics Marcell Győrzámolyi K4 VSE 1ó 44p 14mp

86 295 Ludvig Viktor Győrzámolyi K4 VSE 1ó 46p 12mp

87 274 Sklánicz Réka Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 46p 27mp

88 286 Domján Lilla Szonja Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 47p 35mp

89 291 Kuti Gergő Zoltán Győrzámolyi K4 VSE 1ó 50p 18mp

90 241 Hompoth-Ramm Hanna Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 51p 7mp

91 240 Huszár Lia Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 51p 10mp
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Hosszútáv: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

92 258 Horváth Ádám Graboplast Győri Vízisport SE
		

2ó 2p 21mp
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Hosszútáv: kajak páros vegyes
Tagok Egyesület

1 300 Moór Mirtill, Nyíri Bernadett Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 4p 38mp

2 299 Kadler Kincső, Sipos Kitti Győrzámolyi K4 VSE 1ó 32p 46mp

2025. 05. 09. - Oldal 48/73



Hosszútáv: kenu egyes vegyes
Tagok Egyesület

1 308 Sátor Kolos Lénárd Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 4mp

2 305 Kungli-Zsegora Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 9mp

3 304 Hoffer Áron Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 36p 32mp

4 309 Debreceni Kende Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 37p 7mp

5 306 Lukács Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 38p 52mp

6 303 Baraksó Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 50p 58mp

7 301 Komáromi Botond Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 51p 3mp

8 302 Baraksó Benedek Graboplast Győri Vízisport SE
		

2ó 11p 40mp
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Hosszútáv: kenu páros vegyes
Tagok Egyesület

1 310 Bozsik Benedek, Csáki-Fodor András Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 54p 29mp

2 311 Tarcsi Sára, Vajda Virág Graboplast Győri Vízisport SE
		

2ó 9p 45mp
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Rövidtáv: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

1 401 Darvalics Ders Ádám Graboplast Győri Vízisport SE
		

45p 45mp

2 419 Majthényi Móric Graboplast Győri Vízisport SE
		

47p 12mp

3 403 Makrányi Benedikt Graboplast Győri Vízisport SE
		

48p 2mp

4 406 Világi Sarolt Kimlei Sárkányok VSE 48p 9mp

5 429 Smeringa Norbert Graboplast Győri Vízisport SE
		

48p 26mp

6 413 Szentes Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

49p 26mp

7 423 Miletics Máté Graboplast Győri Vízisport SE
		

49p 43mp

8 417 Majthényi Sámuel Graboplast Győri Vízisport SE
		

51p 5mp

9 409 Németh Gergő József Graboplast Győri Vízisport SE
		

51p 11mp

10 411 Czirok Zétény Attila Graboplast Győri Vízisport SE
		

51p 13mp

11 415 Szeglet Donát Graboplast Győri Vízisport SE
		

52p 14mp

12 422 Szakács Kristóf Graboplast Győri Vízisport SE
		

52p 19mp

13 421 Kovács Bende Zalán Graboplast Győri Vízisport SE
		

53p 23mp

14 405 Potyondi Zalán Graboplast Győri Vízisport SE
		

53p 43mp

15 428 Kun Zalán Graboplast Győri Vízisport SE
		

54p 15mp
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Rövidtáv: kajak egyes vegyes
Tagok Egyesület

16 416 Bélafalvi János Kimlei Sárkányok VSE 54p 35mp

17 404 Jakab Zsombor Mihály Kimlei Sárkányok VSE 54p 38mp

18 408 Kállai Bence Kimlei Sárkányok VSE 54p 40mp

19 418 Baán Barnabás Kimlei Sárkányok VSE 54p 43mp

20 410 Kállai Trisztán Kimlei Sárkányok VSE 54p 45mp

21 412 Jakab Csanád Tibor Kimlei Sárkányok VSE 55p 19mp

22 427 Bátay Kristóf István Graboplast Győri Vízisport SE
		

55p 24mp

23 420 Horváth Emília Kimlei Sárkányok VSE 55p 30mp

24 424 Horváth Botond Noah Graboplast Győri Vízisport SE
		

56p 26mp

25 425 Zajácz Árpád Zoltán Graboplast Győri Vízisport SE
		

56p 32mp

26 414 Csapó Ábel Dávid Kimlei Sárkányok VSE 57p 11mp
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Rövidtáv: kenu egyes vegyes
Tagok Egyesület

1 446 Péter Zsolt Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

38p 8mp

2 443 Hancz Illés Graboplast Győri Vízisport SE
		

38p 11mp

3 447 Gyurós Arnold Graboplast Győri Vízisport SE
		

38p 15mp

4 432 Péter Bendegúz Graboplast Győri Vízisport SE
		

38p 32mp

5 445 Pápai Boldizsár Graboplast Győri Vízisport SE
		

38p 35mp

6 444 Hegyi Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

39p 34mp

7 431 Janszky Bálint Graboplast Győri Vízisport SE
		

43p 3mp

8 440 Dömötör Rajmund Graboplast Győri Vízisport SE
		

43p 5mp

9 436 Hoffer Eszter Graboplast Győri Vízisport SE
		

43p 14mp

10 435 Nagy Kincső Graboplast Győri Vízisport SE
		

44p 32mp

11 442 Babics Tamás Graboplast Győri Vízisport SE
		

45p 3mp

12 437 Szabó Tamás Graboplast Győri Vízisport SE
		

45p 6mp

13 439 Gerencsér Nándor Graboplast Győri Vízisport SE
		

48p 41mp

14 433 Baros  Illés László Graboplast Győri Vízisport SE
		

49p 5mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

1 300 Moór Mirtill, Nyíri Bernadett Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 4p 38mp

2 226 Mayer Hunor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 4p 42mp

3 212 Wéber Barna Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 4p 44mp

4 232 Böjte Bence Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 4p 45mp

5 564 Korompay Andrew  1ó 5p 40mp

6 268 Hollós Emma Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 5p 43mp

7 70 Metz László , Metzné Nagy Andrea BKV Előre 1ó 6p 1mp

8 43 Mednyánszky Ádám  1ó 6p 57mp

9 266 Deli Nóra Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 7p 18mp

10 45 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 7p 32mp

11 269 Fenyő Balázs Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 9p 20mp

12 219 Reszkető Barnabás Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 9p 58mp

13 41 Kész-Lőrincz Ferenc Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

1ó 10p 3mp

14 260 Holényi Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 10p 19mp

15 48 dr. Eperjesi Zsolt Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 10p 39mp

16 213 Vaszari Mátyás Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 10p 51mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

17 215 Takács Hunor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 10p 55mp

18 561 Törteli Ferenc  1ó 10p 57mp

19 46 Bordács Imre Mekler László ITSE
Dunavarsány

1ó 11p 22mp

20 51 Bécsi Barnabás Kajak Mesterek Klubja 1ó 11p 28mp

21 39 Papp Norbert MTK / Budapest 1ó 11p 34mp

22 62 Pintér Dániel Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 11p 38mp

23 47 Berentés Sándor DVTK 1ó 11p 46mp

24 231 Csiszár Márk Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 11p 49mp

25 60 Kövesdi Zsolt  1ó 12p 4mp

26 261 Vincze Attila Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 12p 25mp

27 55 Nagy László Máté Kiskunlacháza 1ó 13p 21mp

28 273 Csépe Zoltán Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 13p 27mp

29 267 Kaszap Gábor Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 15p 4mp

30 263 Imeli Dóra Tatai Hódy Sportegyesület 1ó 15p 48mp

31 264 Petrik Abigél Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 15p 51mp

32 40 Buza Tibor nincs 1ó 17p 21mp

33 223 Nagy Botond Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 17p 40mp

34 229 Fekete Alex Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 18p 52mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

35 225 Mészáros Ágoston Mór Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 18p 56mp

36 94 Bognár András GYVSE 1ó 19p 55mp

37 233 Bíró Ábel Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 20p 36mp

38 218 Salga Zétény Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 20p 38mp

39 247 Jászay Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 2mp

40 249 Tóth Kristóf Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 4mp

41 66 Glaser Anita Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

1ó 21p 23mp

42 42 Vincze Ákos Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

1ó 21p 30mp

43 251 Hompoth-Ramm Hunor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 46mp

44 256 Dudits Gábor Zsigmond Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 49mp

45 254 Dávid Olivér Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 52mp

46 294 Szeglet Bíborka Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 57mp

47 292 Csécsényi Hanga Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 21p 59mp

48 290 Sztanity Lujza Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 22p 2mp

49 68 Fidel Éva, FIDEL LÁSZLÓ Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 22p 40mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

50 214 Tamasics Noel Gábor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 23p 0mp

51 93 Kulcsár Mihály GYVSE 1ó 23p 21mp

52 262 Ódor Rajmond Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 24p 4mp

53 44 Szomorjai Péter Építők SE 1ó 24p 37mp

54 245 Vékás Áron Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 25p 21mp

55 61 Dragon Tibor Csongrád Kajak-Kenu Klub 1ó 25p 28mp

56 76 Kolb Tamás MTK - Pörnyeszi Team 1ó 26p 4mp

57 217 Szabó Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 26p 7mp

58 220 Póczik Dániel Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 26p 9mp

59 228 Gaál Olivér Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 26p 12mp

60 72 Zakar Szabolcs SUP Race Hungary SE 1ó 26p 16mp

61 216 Szarka Roland Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 27p 17mp

62 99 Árva Zoltán, Várnagy Tamás DKSE Dunaújváros 1ó 27p 30mp

63 560 Martinkó György  1ó 27p 59mp

64 64 Maléth Julianna MTK / Budapest 1ó 28p 1mp

65 242 Kocziha Benedek Máté Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 28p 36mp

66 253 Tóth Hunor Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 28p 41mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

67 53 Jobbágy Miklós Kajak Mesterek Klubja 1ó 28p 50mp

68 238 Horváth Sándor Ákos Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 28p 54mp

69 282 Petrik Adelin Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 29p 36mp

70 280 Garda Boglárka Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 29p 38mp

71 221 Peitl Bence Jenő Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 29p 45mp

72 234 Belák Regő Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 29p 48mp

73 79 Cserkész Gábor SRHSE 1ó 30p 10mp

74 207 Kovács Alex Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 30p 14mp

75 222 Neszmelyi Gergely Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 30p 24mp

76 230 Deák Olivér Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 30p 27mp

77 265 Halász Kristóf Győrzámolyi K4 VSE 1ó 30p 30mp

78 239 Halmos Máté Benedek Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 30p 34mp

79 237 Kovács Regő Zétény Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 30p 36mp

80 202 Tánczos Tamás Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 31p 43mp

81 277 Szabó Bendegúz Győrzámolyi K4 VSE 1ó 32p 2mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

82 298 Tatai Bíborka Anna Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 32p 10mp

83 284 Merétei Regina Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 32p 16mp

84 299 Kadler Kincső, Sipos Kitti Győrzámolyi K4 VSE 1ó 32p 46mp

85 205 Keller Dávid Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 32p 49mp

86 281 Tajti Gábor Győrzámolyi K4 VSE 1ó 32p 52mp

87 275 Király Ákos Győrzámolyi K4 VSE 1ó 32p 57mp

88 272 Sarok Réka Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 33p 29mp

89 255 Gazdag Márk Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 7mp

90 243 Tatai Benedek Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 20mp

91 248 Huszár Bence Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 22mp

92 52 Hegyi József Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 34p 37mp

93 250 Varga Márton Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 53mp

94 257 Gábriel Zsolt Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 56mp

95 252 Katona Balázs Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 34p 58mp

96 308 Sátor Kolos Lénárd Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 4mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

97 305 Kungli-Zsegora Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 9mp

98 54 Hegyiné Soós Ilona Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 35p 18mp

99 288 Hindrich Nóra Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 32mp

100 201 Tóth Martin Gábor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 37mp

101 278 Horváth-Bolla Elizabet Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 42mp

102 270 Reizer Zsófia Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 47mp

103 271 Frey János Győrzámolyi K4 VSE 1ó 35p 51mp

104 276 Kiss Viola Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 35p 54mp

105 279 Szanyi Réka Flóra Győrzámolyi K4 VSE 1ó 35p 57mp

106 287 Miklós Gyula Medárd Győrzámolyi K4 VSE 1ó 36p 0mp

107 563 Nagy Gábor  1ó 36p 16mp

108 304 Hoffer Áron Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 36p 32mp

109 208 Lakatos Szabolcs Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 36p 57mp

110 309 Debreceni Kende Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 37p 7mp

111 80 Sági Gábor SUP Race Hungary SE 1ó 37p 17mp

112 235 Lemberkovics Zalán Viktor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 37p 47mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

113 206 Lámer Patrik Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 38p 9mp

114 210 Jankó Márton Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 38p 18mp

115 285 Nyári Abigél Győrzámolyi K4 VSE 1ó 38p 47mp

116 306 Lukács Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 38p 52mp

117 297 Borbély Zoé Győrzámolyi K4 VSE 1ó 39p 3mp

118 296 Ballagi Luca Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 39p 8mp

119 259 Balogh Donáth Győrzámolyi K4 VSE 1ó 39p 12mp

120 204 Nyul Koppány Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 40p 48mp

121 203 Ráb Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 40p 49mp

122 67 Kincses-Uzsaly Anna, Szanyi Gáborné Győrzámolyi K4 VSE 1ó 41p 2mp

123 283 Szabó Emma Ilona Győrzámolyi K4 VSE 1ó 41p 10mp

124 209 Salfer Mendel Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 41p 45mp

125 289 Báthori-Horváth Barnabás Győrzámolyi K4 VSE 1ó 41p 58mp

126 92 Oláh Marianna Rita SRHSE 1ó 42p 3mp

127 293 Borongics Marcell Győrzámolyi K4 VSE 1ó 44p 14mp

128 96 Balázs Csák, Csák  Laura, Pintér  Tünde Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 44p 53mp

129 98 Fülöp László DKSE Dunaújváros 1ó 45p 7mp

130 295 Ludvig Viktor Győrzámolyi K4 VSE 1ó 46p 12mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

131 274 Sklánicz Réka Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 46p 27mp

132 286 Domján Lilla Szonja Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 47p 35mp

133 89 Hejduk Ilona SUP and GO 1ó 47p 54mp

134 56 Máté Péter  1ó 48p 9mp

135 58 Foltányi Bálint  1ó 48p 50mp

136 88 Horn Panka Sup Bázis SC 1ó 49p 28mp

137 63 Moharos Vilmos Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 49p 37mp

138 291 Kuti Gergő Zoltán Győrzámolyi K4 VSE 1ó 50p 18mp

139 82 Faragó Zsolt Nincs egyesületem 1ó 50p 25mp

140 303 Baraksó Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 50p 58mp

141 301 Komáromi Botond Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 51p 3mp

142 241 Hompoth-Ramm Hanna Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 51p 7mp

143 240 Huszár Lia Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 51p 10mp

144 84 Gonda Helga Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 53p 37mp

145 310 Bozsik Benedek, Csáki-Fodor András Graboplast Győri Vízisport SE
		

1ó 54p 29mp

146 91 Cserkész Niki SRHSE 1ó 56p 57mp

147 97 Borbély Zea, Borbély Zénó, Csapó Péter, Fodor
Norbert

Győrzámolyi K4 VSE 2ó 1p 57mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

148 258 Horváth Ádám Graboplast Győri Vízisport SE
		

2ó 2p 21mp

149 75 Jó János  2ó 3p 18mp

150 87 Balogh Mária Unicentral Bulls Kick-bx és
Szabadidő SE Győr, Zemplén
u. 38 adószám: 18970843-1-08

2ó 3p 23mp

151 83 Kolopi Judit Tengerparti villa 2ó 5p 18mp

152 71 Emődi Gyula  2ó 6p 20mp

153 311 Tarcsi Sára, Vajda Virág Graboplast Győri Vízisport SE
		

2ó 9p 45mp

154 302 Baraksó Benedek Graboplast Győri Vízisport SE
		

2ó 11p 40mp

155 49 Szipola Antal Vitál Club SE Székesfehérvár 2ó 15p 3mp

156 77 Rasek Sándor Huni 2ó 26p 41mp

157 562 Lehoczky Nikolett  2ó 31p 0mp

158 78 Bondár István Vipi 2ó 41p 55mp

159 574 Kovács Viktor, Varga Viktória Dunafüredi Vizisport Klub 3ó 5p 55mp

160 73 Bak László Gránit Bank 3ó 24p 35mp

161 85 Borsányi Laura Gránit 3ó 24p 43mp

162 81 László Imre Egyéni 3ó 24p 47mp

163 90 Mészáros Angelika Gránit Bank 3ó 24p 51mp

164 86 Csabay Zsófia Gránit 3ó 26p 6mp

165 74 Erdős Péter Gránit 3ó 26p 10mp
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

1 551 Pénzes Csaba, Saftics  Dóra SRHSE 37p 17mp

2 446 Péter Zsolt Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

38p 8mp

3 443 Hancz Illés Graboplast Győri Vízisport SE
		

38p 11mp

4 447 Gyurós Arnold Graboplast Győri Vízisport SE
		

38p 15mp

5 432 Péter Bendegúz Graboplast Győri Vízisport SE
		

38p 32mp

6 445 Pápai Boldizsár Graboplast Győri Vízisport SE
		

38p 35mp

7 444 Hegyi Zsombor Graboplast Győri Vízisport SE
		

39p 34mp

8 431 Janszky Bálint Graboplast Győri Vízisport SE
		

43p 3mp

9 440 Dömötör Rajmund Graboplast Győri Vízisport SE
		

43p 5mp

10 436 Hoffer Eszter Graboplast Győri Vízisport SE
		

43p 14mp

11 435 Nagy Kincső Graboplast Győri Vízisport SE
		

44p 32mp

12 442 Babics Tamás Graboplast Győri Vízisport SE
		

45p 3mp

13 437 Szabó Tamás Graboplast Győri Vízisport SE
		

45p 6mp

14 401 Darvalics Ders Ádám Graboplast Győri Vízisport SE
		

45p 45mp

15 580 Müller Ildikó Vereb 45p 59mp
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

16 581 Kovács János Vereb 46p 2mp

17 419 Majthényi Móric Graboplast Győri Vízisport SE
		

47p 12mp

18 403 Makrányi Benedikt Graboplast Győri Vízisport SE
		

48p 2mp

19 406 Világi Sarolt Kimlei Sárkányok VSE 48p 9mp

20 429 Smeringa Norbert Graboplast Győri Vízisport SE
		

48p 26mp

21 439 Gerencsér Nándor Graboplast Győri Vízisport SE
		

48p 41mp

22 433 Baros  Illés László Graboplast Győri Vízisport SE
		

49p 5mp

23 413 Szentes Levente Graboplast Győri Vízisport SE
		

49p 26mp

24 423 Miletics Máté Graboplast Győri Vízisport SE
		

49p 43mp

25 417 Majthényi Sámuel Graboplast Győri Vízisport SE
		

51p 5mp

26 409 Németh Gergő József Graboplast Győri Vízisport SE
		

51p 11mp

27 411 Czirok Zétény Attila Graboplast Győri Vízisport SE
		

51p 13mp

28 415 Szeglet Donát Graboplast Győri Vízisport SE
		

52p 14mp

29 422 Szakács Kristóf Graboplast Győri Vízisport SE
		

52p 19mp

30 421 Kovács Bende Zalán Graboplast Győri Vízisport SE
		

53p 23mp
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

31 405 Potyondi Zalán Graboplast Győri Vízisport SE
		

53p 43mp

32 428 Kun Zalán Graboplast Győri Vízisport SE
		

54p 15mp

33 416 Bélafalvi János Kimlei Sárkányok VSE 54p 35mp

34 404 Jakab Zsombor Mihály Kimlei Sárkányok VSE 54p 38mp

35 408 Kállai Bence Kimlei Sárkányok VSE 54p 40mp

36 418 Baán Barnabás Kimlei Sárkányok VSE 54p 43mp

37 410 Kállai Trisztán Kimlei Sárkányok VSE 54p 45mp

38 412 Jakab Csanád Tibor Kimlei Sárkányok VSE 55p 19mp

39 427 Bátay Kristóf István Graboplast Győri Vízisport SE
		

55p 24mp

40 420 Horváth Emília Kimlei Sárkányok VSE 55p 30mp

41 424 Horváth Botond Noah Graboplast Győri Vízisport SE
		

56p 26mp

42 425 Zajácz Árpád Zoltán Graboplast Győri Vízisport SE
		

56p 32mp

43 414 Csapó Ábel Dávid Kimlei Sárkányok VSE 57p 11mp

44 555 Dr. Nagy Gabriella  1ó 6p 59mp

45 552 Szabó Anett  1ó 8p 10mp

46 582 Csáki Róbert, Csáki-Fodor Tamara, Fodor
Szilvia, Forrás Zsófia

 1ó 38p 57mp
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Összesítés: Extrém 75
Tagok Egyesület

1 5 Bécsi Tamás, Bilau  Lőrinc Kajak Mesterek Klubja 5ó 20p 19mp

2 1 Vecseri Lajos Gödi SE 6ó 3p 10mp

3 4 Palsa Ferenc hobby 6ó 10p 24mp

4 2 Juhász Gábor Miskolc 6ó 14p 47mp

5 9 Hajnal Jenő, Horváth Zsolt Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

6ó 22p 23mp

6 95 Kamenár Ferenc, Petrusovics  Máté Römi KKSK 6ó 42p 43mp

7 8 Bérdi Bence  6ó 52p 49mp

8 557 Patrik Skovojsa  7ó 1p 48mp

9 6 Czencz Ferenc, Czencz Hanna Mosonmagyaróvár MVSE 7ó 4p 29mp

10 3 Brazda Norbert  7ó 12p 8mp

11 558 Pintér Emese KicsiiiNyusziiik 7ó 33p 4mp

11 559 Bujtás Gábor KicsiiiNyusziiik 7ó 33p 4mp

12 10 Kazai Kornél  7ó 52p 33mp

13 556 Dr. Németh Zoltán Vajda SE 7ó 52p 40mp
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Összesítés: Extrém 45
Tagok Egyesület

1 165 Ivancsó tamás, Nyíri Donát Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 0p 15mp

2 153 Mitring Olivér Gábor Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 0p 18mp

3 102 Kolozsvári Brúnó Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 12p 13mp

4 114 Bergmann Dániel Nagymarosi Sportegyesület		 3ó 21p 3mp

5 107 Ballagi Bendegúz Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 23p 58mp

6 129 Kolozsvári Lili Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 24p 2mp

7 123 Szarvas Péter István Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

3ó 25p 20mp

8 106 Dr. Hegedüs Róbert Dunafüredi Vizisport Klub 3ó 25p 25mp

9 121 Pálinkás Ármin Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 28p 10mp

10 112 Hajdu Gergő Benedek Vitál Club SE Székesfehérvár 3ó 28p 14mp

11 113 Egyed Botond Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 29p 1mp

12 118 Ferenci Baján Kán Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 29p 37mp

13 110 Gábor Tímea Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 30p 24mp

14 20 Bárány László Ráckeve Városi Sportegyesület 3ó 32p 33mp

15 108 Csereklyei Áron Lábatlani Sirályok VSE 3ó 33p 34mp

16 104 Horváth Szilárd Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 33p 35mp

17 19 Rechnitzer Zoltán MULTI SE 3ó 35p 9mp
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Összesítés: Extrém 45
Tagok Egyesület

18 101 Döbrössy Gábor Nagymarosi Sportegyesület		 3ó 43p 38mp

19 11 Bacsa György Agárd 3ó 43p 46mp

20 23 Gadanecz András MTK 3ó 43p 51mp

21 120 Czimondor Péter Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 44p 30mp

22 12 Bánky László Budaörs 3ó 46p 5mp

23 134 Neuvirth Tamás Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 48p 52mp

24 579 Miller Tamás  3ó 50p 51mp

25 577 Kondorosi Zoltán  3ó 54p 42mp

26 115 Jankó Máté Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 56p 5mp

27 119 Németh Ádám Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 56p 8mp

28 143 Tasi Sára Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 56p 11mp

29 117 Keller Róbert Marcell Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 56p 24mp

30 166 Kasza Milán, Pónya Dominik Péter, Torma
Bulcsú, Wojejvodics Bence

Tatai Hódy Sportegyesület 3ó 56p 34mp

31 18 Vincze Kornél Zoltán Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

3ó 57p 46mp

32 109 Bán Regő Graboplast Győri Vízisport SE
		

3ó 58p 3mp

33 162 Kiss Patrik, Somogyi Bálint Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 0p 8mp

34 22 Bittera Gergely Duna Sztk 4ó 0p 53mp

35 140 Tüske Simon Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 1p 32mp
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Összesítés: Extrém 45
Tagok Egyesület

36 138 Pónya Tamás Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 1p 36mp

37 136 Gábor Luca Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 1p 38mp

38 160 Bocskay Panni, Farkas Nóra Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 4p 8mp

39 158 Bublovics Barbara, Szalai Kíra Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 4p 25mp

40 124 Takács Emma Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 4p 38mp

41 122 Szijártó Dóra Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 4p 42mp

42 151 Zatykó Panka Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 4p 46mp

43 139 Németh Helka Borbála Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 4p 49mp

44 141 Hudi-Kadler Panni Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 4p 57mp

45 131 Gaál Julianna Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 5p 21mp

46 145 Hatos Borbála Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 5p 26mp

47 159 Élő Nóra, Mátrai Flóra Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 5p 33mp

48 135 Nyári Sára Panna Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 6p 57mp

49 155 Bognár Liliána, Varga Csenge Ilona Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

4ó 6p 59mp

50 37 Bariska Gábor, Cser Rita Enikő, Hegedüs
Péter, Joó Dávid Sándor, Kádár Kata,
Kolozsvári Zsolt, Kovács  Kira, Lócsi  Tibor,
Nagy Zoltán, Németh  Zsófia, Szalai Balázs

 4ó 7p 14mp

51 32 Tóth János KMKS Százhalombatta 4ó 7p 19mp
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Összesítés: Extrém 45
Tagok Egyesület

52 149 Nagy Laura Ágota Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 7p 26mp

53 156 Luigics Ádám, Schindler Mihály Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 8p 26mp

54 146 Haltrich Hunor Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 8p 29mp

55 148 Horváth Mátyás Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 8p 45mp

56 152 Brázik Zsombor Noel Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 9p 44mp

57 130 Turbucz Nóra Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 10p 57mp

58 16 Lőrincz Ariel  4ó 11p 20mp

59 36 Kiss Bence, Mészáros Bence, Szabó András,
Török Viktor

Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

4ó 11p 53mp

60 147 Széber Luca Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 12p 34mp

61 161 Németh Míra, Pádár Szonja Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 14p 8mp

62 133 Gaál Emese Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 15p 38mp

63 157 Gotthárd Kincső Róza, Szabó Zóra Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 18p 3mp

64 142 Török Botond Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 18p 7mp

65 150 Jakab Bendegúz Noel Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 18p 27mp

66 167 Salamon Bálint Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 21p 11mp

67 111 Csapó Tamás Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 22p 55mp

68 127 Tóth-Borov Bence Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 22p 57mp
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Összesítés: Extrém 45
Tagok Egyesület

69 125 Szávai Botond Mór Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 23p 1mp

70 137 Varga Ilka Graboplast Győri Vízisport SE
		

4ó 24p 15mp

71 571 Martin Brancky  4ó 29p 1mp

72 38 Abos Gergő, Baranyainé Mészáros Éva, Csete
Zoltán, Domjánné Bartalos Krisztina, Dr. Bakó
Péter, Élő Katalin, Élő Zsolt, Farkas Domonkos,
Gál Áron, Mester Zoltán, Modok  Andrea,
Osztronkovics Máté, Otolticsné Egervári Márta,
Tóth  András, Tóth Lívia

Rába Sárkányhajó Club 4ó 30p 7mp

73 144 Kerekes Robin Tatai Hódy Sportegyesület 4ó 32p 35mp

74 33 Horváth Antal, Papp Péter Siófoki Vizisport Klub 4ó 34p 13mp

75 570 Dr. Schultz Andrea, GÁL KATALIN, Máté János
Antal, Petrovszki József

Tüzes Szív 4ó 34p 45mp

76 573 Sudár András  4ó 35p 5mp

77 116 Somogyi Luca Panna Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 38p 10mp

78 25 Hegedüs Dóra Dunafüredi Vizisport Klub 4ó 38p 31mp

79 105 Csák Vince Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 38p 53mp

80 132 Zics Domonkos Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 39p 25mp

81 13 Somogyi Krisztián Vitál Club SE Székesfehérvár 4ó 40p 20mp

82 21 Bergmann Péter Nagymaros SE 4ó 43p 39mp

83 572 Varsányi Gábor  5ó 0p 43mp

84 35 Baraksó László, Komárominé Nagy  Ágnes,
Sátor Róbert, Szilágyi Krisztina

Tuti3a4esben 5ó 13p 25mp

85 24 Békési György  5ó 15p 5mp
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Összesítés: Extrém 45
Tagok Egyesület

86 29 Czikk Zoltán  5ó 15p 19mp

87 28 Seper Árpád SUPrise Tata 5ó 25p 48mp

88 34 Bana Péter, Gyöngyösi  Zsolt, Niedermayer 
Péter, Selényi  Zsolt

Vaters von Diósd 5ó 29p 10mp

89 17 Sej Attila, Tibold Tamás Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

5ó 50p 21mp

90 14 Takács Ferenc Vitál Club SE Székesfehérvár 5ó 52p 45mp

91 27 dr. Grózli Csaba VVSC 5ó 57p 32mp

92 31 Dobi Etelka Velencei Vízi Sport Club VVSC 6ó 0p 2mp

93 30 Szakál Klára  6ó 8p 2mp

94 26 Kazai János  6ó 20p 53mp
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